104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku Prawo o prokuraturze ( tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 390 

z późn. zm.) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską  wspó]nośoą-majątkow 

wchodzą: 

I. Zasoby pieniężne 

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: 130.000, 00 (sto trzydzieści tysięcy) złotych 

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: nie posiadam 

H. Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania 

1. Dom nie posiadam 

powierzchnia: m2
,  

położony na działce o powierzchni  

adres:  

tytuł  prawny' .. 

2. Mieszkanie: 

powierzchnia:

[...]

tym zaciągnięte kredyty i potyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w jaldej wysokości, wysokość  pozostałego zadłużenia) 

Kredyt hipoteczny na zakup mieszkania własnościowego mieszczącego się  pod adresem: 

zaciągnięty w 2010 roku w Banku PKO BP na kwotę  210.000, OO (dwieście 

dziesięć  tysięcy) złotych — pozostało do spłaty około 77.174, 59 złotych (z tytułu w/w kredytu 

I skapitalizowanych odsetek) 

IX. Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym 

Nie dotyczy 

Jestem świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.